平成 22 年 10 月 19 日

特定非営利活動法人再開発ビル活性化ネットワーク

情報交換会・交流懇親会のご案内

                             特定非営利活動法人

再開発ビル活性化ネットワーク

      理事長 藤 山 正 道

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当法人の活動にご理解、ご協力を賜りまことにありがとうございます。

さて、当法人では１１月１５日に平成２２年度定時総会を開催しますが、昨年同様、総会後に一

般の方にも参加いただき、情報交換会・交流懇親会を開催します。是非出席いただきますようご

案内申し上げます。なお、会場の都合によりあらかじめ出欠を確認させていただきたく存じます

ので、１１月５日（金）までにファックス（下段の様式）又はメールにてご回答くださいますよ

う、よろしくお願い申し上げます。                         謹白

記

(1)日 時  平成２２年１１月１５日（月）午後３時～午後７時

①情報交換会：午後３時～午後５時（予定）

②交流懇親会：午後５時～午後７時（予定）

(2)場 所  ハートンホール（地下鉄御堂筋線心斎橋駅北へ徒歩３分)

       (大阪市中央区南船場４－２－４日本生命御堂筋ビル１２階）

        (TEL:06-6258-1141)

(3)情報交換会・交流懇親会

□ゲスト 株式会社ストリーム 代表取締役 相馬 一郎 氏

      １０月研修会（東京）のテーマ「空き床対策としての楽市楽座」につい

て講演いただきます。

□ゲスト（調整中） 経済産業省中心市街地活性化室 担当官

      中心市街地活性化の最近の状況や経済産業省の政策、来年度予算の方向

性等について情報提供いただくようお願いしています。

 (4)参加費 情報交換会 3,000円／人（交流懇親会まで参加可）

氏名又は会社名

 情報交換会に

    ・ 参加する

    ・ 欠席する

 参加の場合、参加予定人数   名

 参加者氏名・                  ・

        ・                  ・

 交流懇親会に

  ・ 参加する

    ・ 欠席する

 参加の場合、参加予定人数   名

 参加者氏名・                  ・

        ・                  ・

             事務局／㈱都市問題経営研究所／担当：尾葉石、七尾

                ／tel：06-6245-5081 ／fax：06-6245-5028／e-mail：network@uram.co.jp